INDICAÇÃO
Nº1115/02

“Solicita  ao  Executivo  limpeza  na
Avenida  Bernardo Cardim  Neto”

Senhor Presidente,

                                              O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao Exmo Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando o empenho de Sua
Excelência junto ao setor responsável, para que se torne possível a realização dos
serviços  de  limpeza  e  a  retirada  de  sucata  e  galho de  árvores  na  Av.  Bernardo
Cardim Neto, no Morro do Abrigo.

                                             Justificativa: Esta medida vem ao encontro dos anseios
dos munícipes que ali residem, pois devido o grande acúmulo de mato e sucata em
toda  extensão  da  referida  avenida,  o  local  esta  se  tornando  inacessível  e
contribuindo para a proliferação de animais rasteiros e acúmulo de lixo.

                                                  Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 28 de novembro de 2002.

Erwin Edson Aparecido da Mota
“Capitão Mota”

VEREADOR

	“Solicita ao Executivo limpeza na Avenida  Bernardo Cardim  Neto”
	VEREADOR